本送信票を含み １枚

令和５年８月 31 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タイトル 議員全員協議会の案件を追加します

事業概要

８月24日にお知らせしました議員全員協議会で議員に説明します

案件につきまして、アンダーラインの箇所が追加になります。

(1) 第４回（９月）市議会定例会上程議案等の概要について

(2) 佐渡観光交流機構の調査報告について

(3) イコモスの現地調査について

(4) その他

日   時 令和５年９月１日（金）13：30～

会   場 市議会議場（佐和田行政サービスセンター３階）

出 席 者 議員及び執行部

特記事項

・ 撮影等希望する場合は、事前に議会事務局（57-8133）にご連絡

ください。

・ 傍聴席及び傍聴受付は４階にありますので、傍聴される場合は４

階にお越しください。

・ 傍聴される場合は、基本的な感染予防にご協力ください。マスク

の着用は各自の判断によりご対応ください。

担   当 総務部 総務課 総務行革係 岩崎

連 絡 先 TEL 0259-63-3111 FAX 0259-63-3300

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００